
RAADSBESLUIT
D/25/177265
Z/25/081013

Onderwerp: Verlenging noodopvang asielzoekers de Bleek

De raad van de gemeente Woerden;

gelezen het voorstel d.d. 1 april 2025 van:

- burgemeester en wethouders

gelet op het bepaalde in de Gemeentewet;

Artikel 147, tweede lid, juncto artikel 108, eerste lid, van de Gemeentewet.

b e s l u i t:

In te stemmen met verlenging van de noodopvang van 200 asielzoekers aan de Bleek in Woerden, 
vanaf augustus 2025 uiterlijk tot aan de start van de verbouwing van het pand tot reguliere 
asielopvanglocatie.

Aldus besloten door de raad van de gemeente Woerden in zijn
openbare vergadering, gehouden op

De griffier De voorzitter

mevrouw Fransje E.H.M. Backerra mevrouw Monique M. Bonsen-Lemmers


